
ADRESAR NOGOMETNIH KLUBOVA NS OSIJEK
R. br. NAZIV KLUBA PREDSJEDNIK, TAJNIK, ODGOVORNE OSOBE TELEFON E-mail

1. NK Brijest Brijest Dejan Malinović, Boris Galić,Goran Ledinski 0912001005/0915117175 nkbrijest@gmail.com
2. NK BSK Bijelo Brdo Jovo Vuković 098269499/ nkbskbb@gmail.com
3. NK BSK Beketinci Josip Lučić, Vjekoslav Hnatek 0915024302 jlucic20@gmail.com
4. NK Čepin Čepin Ivan Žeravica, Dalibor Peršić, Luka Agatić 098 9109297 nkcepin1928@gmail.com
5. NK Dunav Dalj Dario Mihaljević, Branislav Dujković, Davor Ledenčan 0989730408 nkdunavdalj1931@gmail.com
6. NK Elektra Osijek Robert Suknović, Danijel Ilić, Mario Mišetić 0911117171/0917675999 nkelektratajnik@gmail.com
7. NK Erdut Erdut Klub trenutno nije aktivan
8. NK Filipovica Osijek Luka Čabai, D. Grundler, M. Ileš, F. Poljarević 0917848958 nkfilipovica@gmail.com
9. NK Gibarac '95 Č. Martinci Denis Vidaković, Miroslav Šišić 0955253383/098437608 gibarac95@gmail.com

10. NK Goleo Dopsin Jovica Bučanin, Dalibor Čizmadija 0919542105/0989705468 nkgoleo@gmail.com
11. NK Hypo Limač Osijek Marko Babić, Srđan Vidaković, Blaženko Marić 0992354949 kns.hypolimac@gmail.com
12. NK Klas Čepin Mario Blažević, Ivan Ivačić, Filip Sesvečan 0989102216 klas.cepin@gmail.com
13. NK Laslovo '91 Laslovo Đuro Jarabeg, Robert Baronji 0997086524/0958958418 nk.laslovo91@gmail.com
14. NK LIO Osijek Dražen Milohnoja, Boris Korosteljev 0989971122/098223780 drazen.milohnoja@]mail.com
15. NK LIV 1949 Vladislavci Matej Jelenić, Damir Duvnjak 0976380202 nkliv49@gmail.com
16. NK Metalac Osijek Boro Ivković 0919577638/ iboro.321@gmail.com
17. NK Mladost Č. Martinci Klub trenutno nije aktivan
18. NK Mursa Osijek Zlatko Koščević 098339242 zlatko.fina@gmail.com
19. NŠM NK Grafičar-Vodovod Osijek Mario Perković, Gordan Popović 0992533739/ serviscentar@gmail.com
20. NK Olimpija Osijek Mario Iličić, Goran Kovačević, Igor Višević 098252265 nk.olimpija1923.osijek@gmail.com
21. NK Osijek Osijek Ferenc Sakalj, Vlado Čohar, V. Koprivnjak 031570300/ nk.osijek@nk-osijek.hr
22. NK Radnički Dalj Stevan Babić, Milan Vesić 0992191291 nk.radnicki@live.com
23. NK Radnik Josipovac Igor Vujević, Miroslav Jularić 0992317441/0989753744 nkradnik1954@gmail.com
24. NK Sarvaš Sarvaš Dražen Hrga, Zvonko Gaberšek, Savo Paripović 0994963389 hrga.drazen@gmail.com
25. NK Slavonac Tenja Josip Mihaljević, Nikica Jukić 0994990346 jukicnikica@gmail.com
26. NK Slavonija Ivanovac Dino Vuknić, Krešimir Tumir 098767379 ktumir@gmail.com
27. NK Sloga Ernestinovo Đani Gverieri, Ivan Mandić, Franjo Junušić 0913962467/ nkslogaernestinovo@gmail.com
28. NK Šubić Vuka Dražen Perak 0958719373 nksubic1930@gmail.com
29. NK Tomislav Livana Domagoj Mikulić, Zlatko Tomas 0994225775 nktomislavlivana@outlook.com
30. ŠNK Višnjevac Višnjevac Ivan Barišić, Perica Mihaljević 0989987575/ nkvisnjevac1948@gmail.com
31. NK Vitez '92 Antunovac Davor Glavica 091572-0117 nkvitez92@gmail.com
32. MNK Osijek Osijek Tomislav Ciković, Josip Mihaljević 0922603221/ osijek.kelme@gmail.com
33. NK Zrinski Osječko 1664 Andreja Komak, Ivan Komak, Manuel Getoš 0915782857/ manuel.getos@generali.hr
34. ŽNK Osijek Osijek Bojan Bodražić, Ivana Svalina 0913332300 znkosijek1990@gmail.com
35. ŽNK Višnjevac Višnjevac Robert Čurik, D. Kolesarić, H. Jurić, Ž. Nikšić 098372711/098466834 znsmvisnjevac@gmail.com


